PAGE

[image: image1.emf]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МАРФИНО

РЕШЕНИЕ

  19.12.2017          СД/ 16-1
________________ № _______________

	О согласовании сводного районного календарного плана по досуговой,  социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на 1 квартал 2018 года

В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы от 11.07.2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» и на основании обращения главы управы района Марфино города Москвы от 12.12.2017 № 01-18-1483/17,
Совет депутатов муниципального округа Марфино решил:
1. Согласовать сводный районный календарный план по досуговой,  социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на 1 квартал 2018 года (приложение).

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Северо-восточного административного округа  города Москвы и управу района Марфино города Москвы в течение 3 дней со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципаль-ный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Марфино в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.mncp-marfino.ru.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Марфино Авдошкину З.Н.

Глава муниципального округа

Марфино

З.Н.Авдошкина

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Марфино

от 19.12.2017 № СД/16-1
Сводный районный календарный план работ

по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе

          с населением по месту жительства на 1-й квартал 2018 года

	№

п/п
	Наименование мероприятий
	Дата и время проведения

	Место

Проведения
	Организация, ответственная за проведение (контактный телефон)
	Планируемое число участников

	1
	Творческий вечер «Мастерство в Рождество»
	05 января
	ул. Комдива Орлова, д. 8
	ГБУ «ДСЦ «Марфино»
	15

	2
	Рождественский вечер «Подблюдные гадания»
	10 января

16:00
	ул. Комдива Орлова, д. 8
	ГБУ «ДСЦ «Марфино»
	15

	3
	Семейный вечер «Этот добрый старый Новый год»
	13 января

11:00
	ул. Комдива Орлова, д. 8
	ГБУ «ДСЦ «Марфино»
	30

	4
	Турнир по хоккею среди дворовых команд на Кубок ГБУ «ДСЦ «Марфино»
	16 января

20:00
	ул. Академика Королёва, д. 28, корп.2
	ГБУ «ДСЦ «Марфино»
	60

	5
	Дворовый праздник «Новый год шагает по планете»
	январь

(по согласованию)
	ул. Комдива Орлова, д. 8
	ГБУ «ДСЦ «Марфино»
	50

	6
	Вечер памяти защитников Ленинграда «Ленинградская баллада»
	26 января
	ул. Комдива Орлова, д. 8
	ГБУ «ДСЦ «Марфино»
	30

	7
	Выставка творческих работ «Рождественское кружево»
	январь
	ул. Комдива Орлова, д. 8
	ГБУ «ДСЦ «Марфино»
	30

	8
	Спортивный праздник «Ленинградская спартакиада», посвященный Дню снятия блокады Ленинграда
	27 января

15:00
	ул. Гостиничная, д. 8
	ГБУ «ДСЦ «Марфино»
	50

	9
	Турнир по хоккею среди детских дворовых команд на Кубок ГБУ «ДСЦ «Марфино»
	02 февраля

18:00
	ул. Б. Марфинская, д. 7
	ГБУ «ДСЦ «Марфино»
	60

	10
	Районные соревнования по шахматам
	09 февраля

17:30
	ул. Комдива Орлова, д. 8
	ГБУ «ДСЦ «Марфино»
	60

	11
	Районные соревнования по шашкам
	09 февраля

17:30
	ул. Комдива Орлова, д. 8
	ГБУ «ДСЦ «Марфино»
	30

	12
	Районные соревнования по шахматам
	10 февраля

18:00
	ул. Комдива Орлова, д. 8
	ГБУ «ДСЦ «Марфино»
	50

	13
	Районные соревнования по шашкам
	10 февраля

18:00
	ул. Комдива Орлова, д. 8
	ГБУ «ДСЦ «Марфино»
	30

	14
	Выставка творческих работ «В блинах поваляться, сердцем потешиться»
	февраль
	ул. Комдива Орлова, д. 8
	ГБУ «ДСЦ «Марфино»
	50

	15
	Соревнования по новусу
	16 февраля

18:00
	ул. Комдива Орлова, д. 8
	ГБУ «ДСЦ «Марфино»
	30

	16
	Соревнования по русскому жиму
	16 февраля 19:00
	ул. Комдива Орлова, д. 8
	ГБУ «ДСЦ «Марфино»
	30

	17
	Лекция «Наш окружающий мир»
	21 февраля
	ул. Комдива Орлова, д. 8
	ГБУ «ДСЦ «Марфино»
	30

	18
	Выставка творческих работ «Служу Отечеству»
	февраль
	ул. Комдива Орлова, д. 8
	ГБУ «ДСЦ «Марфино»
	30

	19
	Концертная программа «Поздравляем папу», посвященная Дню защитника Отечества
	22 февраля
	ул. Комдива Орлова, д. 8
	ГБУ «ДСЦ «Марфино»
	40

	20
	Дворовый праздник «В гостях у Масленицы»
	25 февраля 12:00
	ул. Ботаническая, д.37/2, корп. 1
	ГБУ «ДСЦ «Марфино»
	60

	21
	Детская досуговая программа «Весну встречаем»
	27 февраля 11:00
	ул. Комдива Орлова, д. 8
	ГБУ «ДСЦ «Марфино»
	35

	22
	Районные соревнования по шахматам
	15 марта

12:00
	ул. Комдива Орлова, д. 8
	ГБУ «ДСЦ «Марфино»
	60

	23
	Районные соревнования по шашкам
	15 марта

13:00
	ул. Комдива Орлова, д. 8
	ГБУ «ДСЦ «Марфино»
	40

	24
	Выставка творческих работ «Открытка маме», посвященная Международному женскому дню 8 марта
	март
	ул. Комдива Орлова, д. 8
	ГБУ «ДСЦ «Марфино»
	30

	25
	Концерт «Мелодия души», посвященный Международному женскому дню 8 марта
	16 марта

15:00
	ул. Ботаническая, д. 29, корп. 2
	ГБУ «ДСЦ «Марфино»
	60

	26
	Турнир по мини-футболу среди дворовых команд
	16 марта

18:30
	ул. Б. Марфинская, д. 7
	ГБУ «ДСЦ «Марфино»
	80

	27
	Соревнования по гиревому спорту
	16 марта

19:00
	ул. Б. Марфинская, д. 7
	ГБУ «ДСЦ «Марфино»
	30

	28
	Вечер «Сверстник сверстнику», посвященный профилактике асоциальных проявлений в детской подростковой и молодежной среде
	18 марта
	ул. Комдива Орлова, д. 8
	ГБУ «ДСЦ «Марфино»
	50

Физкультурные, спортивные и досуговые мероприятия, проводимые на территории района

автономными некоммерческими организациями района Марфино

	1.
	Выставка творческих работ «Зимушка-зима»
	январь

	ул. Ботаническая,

д.33, корп.5
	АНО «Диалог»
	20

	2.
	Участие в празднике Рождества. Групповое катание на коньках
	07 января

	Парк «Сокольники»
	АНО «Кожуховский самбист»
	30

	3.
	Рождественский вечер «Самоварные гадания»
	07 января

20:00
	ул. Ботаническая,

д.33, корп.5
	АНО «Диалог»
	30

	4.
	Клуб встреч по интересам
	январь
	ул. Ботаническая,

д.33, корп.5
	АНО «Диалог»
	30

	5.
	Встреча с учеными-биологами, посвященная Дню Заповедников и национальных парков
	январь

	ул. Ботаническая,

д.33, корп.5
	АНО «Диалог»
	20

	6.
	Семейный вечер «Ленинградская баллада»
	январь

	ул. Ботаническая,

д.33, корп.5
	АНО «Диалог»
	30

	7.
	Турнир «ИМА – Марфино» по самбо
	27 января
	ул. Ботаническая, д.14А
	АНО «ДЮСОЦ «ИМА»
	20

	8.
	Выставка творческих работ «Защитники отечества»
	февраль
	ул. Ботаническая,

д.33, корп.5
	АНО «Диалог»
	20

	9.
	Клубный день «Дарю свою симпатию»
	14 февраля

	ул. Ботаническая,

д.33, корп.5
	АНО «Диалог»
	40

	10.
	Внутриклубный шахматный турнир
	14 февраля
	Районная библиотека

ул. Ак. Комарова, д.8
	АНО «Кожуховский самбист»
	16

	11.
	Турнир по тайскому боксу посвящённый празднику Дню Защитника Отечества
	17 февраля

	ул. Ботаническая, д.14А
	АНО «ДЮСОЦ «ИМА»
	20

	12.
	Клуб встреч по интересам
	февраль
	ул. Ботаническая,

д.33, корп.5
	АНО «Диалог»
	30

	13.
	Литературный вечер «Золотое перо»
	февраль

	ул. Ботаническая,

д.33, корп.5
	АНО «Диалог»
	35

	14.
	Спортивный праздник «Сильные и смелые»
	февраль
	ул. Ботаническая,

д.33, корп.5 (детская площадка)
	АНО «Диалог»
	30

	15.
	Широкая Масленица
	февраль
	ул. Ботаническая,

д.33, корп.5 (детская площадка)
	АНО «Диалог»
	50

	16.
	Выставка творческих работ «Весна красна»
	март
	ул. Ботаническая,

д.33, корп.5
	АНО «Диалог»
	20

	17.
	Концерт «Наши любимые», посвящены Международному дню 8 марта
	март

	ул. Ботаническая,

д.33, корп.5
	АНО «Диалог»
	50

	18.
	Внутриклубный чемпионат по карате, посвященный Международному женскому дню
	08 марта
	ул. Ак. Комарова, д.11А
	АНО «Кожуховский самбист»
	20

	19.
	Детский круглый стол «Диалоги о московской природе»
	март

	ул. Ботаническая,

д.33, корп.5
	АНО «Диалог»
	50

	20.
	Клуб встреч по интересам
	март

	ул. Ботаническая,

д.33, корп.5
	АНО «Диалог»
	30

	21.
	Фестиваль боевых искусств «Золотой пояс»
	24 марта
	ул. Ботаническая, д.14А
	АНО «ДЮСОЦ «ИМА»
	30

PAGE